2021年 11月 11日

各  位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

【組織変更】 （2021年 11月 11日付）

新設・統合部署 変更内容

管理本部
組織効率化のため、「財務経理本部」を廃止し、「管理本部」に統

合します。所管部署：財務経理部、人事総務部、IT企画部

法務コンプライアンス本部
コンプライアンス強化のため、管理本部より法務及びコンプライア

ンス機能を担う独立部署を新設します。

【人事異動】 （2021年 11月 11日付）

（新  職） （旧  職） （氏 名）

管理本部長 財務経理本部長 佐藤 祥太郎

法務コンプライアンス本部長 管理本部長 森口 伸孝

営業本部営業部長 営業本部営業企画部長 太田 悟

企画室長 営業企画室長 櫛渕 忠一

【組織図】

以上

長 野 県 北 安 曇 郡 白 馬 村 大 字 北 城 6 3 2 9 - 1

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  鈴木 周平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長  佐藤 祥太郎

電話番号 0261-72-6040